
PONUDBA VELJA OD 20.11. DO 15.12.2025 oz. do razprodaje zalog!

RAZNOLIKA IZBIRA SADNIH RASTLIN

7,49 

6,76 
10,28 

6,30 

OD

OD

OD

OD

MAČEHE

LONEC S KLJUNOM+MERILNA SKALA 0,6L, 1,5L, 0,6L

DŽEZVA RDEČA S PIKAMI 0,4L, 0,7L

13,95 
SADIKE BOROVNIC

1,99 
OD

SKLEDA KMEČKA 0,8L, 1,4L

LONČEK S PIKAMI 0,37L, 0,6L

17,77 
OD

PEKAČ BORDO BEŽ S PIKAMI 32, 36, 40

…ZA PRAZNIČNO PEKO…

…VSE ZA KOLINE…

…VSE ZA KOLINE…

17,50 
OD

19,18 
OD

KOZICA TREBUŠASTA 

S POKROVOM 2L, 3L, 4L, 

PEKAČ ČRNI, RDEČ 

S PIKAMI 36

41,64 

DRŽA ZA MAST 10L, 20L

KAVELJ 140X5S (60KG)

OVITEK FABIOS 45 IN 50

POSODA ZA MESO

RAZLIČNE DIMENZIJE

IZ ZALOGE

ZAPIK 

ZA KLOBASE

SOFOS 

4-X-100G

KOLOFONIJA 

DOZA 500 ML

KOLOFONIJA 

1KG

KOLOFONIJA 

MLETA ROKIB 1KG

DESKA ZA MESO BELA

20X300X500MM

NOŽ SWIBO 

5.84 21.18

NOŽ SWIBO 

5.84 31.21

NOŽ SWIBO 

5.84 11.18

VREČKE ZA VAK. PAK.

STROJČEK ZA VAK. PAK.

SALVASPESA

POLNILKA ZA KLOBASE 

HR - 3 L, POKONČNA, INOX

VRVICA

OD

0,31 

2,44 2,60 

26,84 29,69 25,16 23,41 

8,85 

195,70 

11,94 

59,99 7,25 

0,88 

1,61 0,32 

0,28 

2,20 2,34 

24,16 26,72 22,64 21,07 

7,97 

176,13 

10,75 

53,99 6,53 

6,79 

1,45 0,29 

-10%

-10% -10%-10%

-10%

-10%
-10% -10% -10%

-10%

-10%

-10%

-10%

12X55CM

25X35CM

20X30CM

3,45 4,04 4,05 
PONUDBA VELJA V OKVIRU PRODAJNEGA PROGRAMA TRGOVINE. NEKATERE FOTOGRAFIJE V LETAKU SO SIMBOLIČNE. 



PONUDBA VELJA OD 20.11. DO 15.12.2025 oz. do razprodaje zalog!

RATIMOR PLUS

MEHKA VABA 

RDEČA 150G

SONČNICE

ČRNE ZA PTICE

HRANA ZA PTICE

PROSO 1KG

RATIMOR PLUS

LEPLJIVA KNJIGA

RATIMOR PLUS

ŽITNA VABA 150G

VŽIGALNE KOCKE

BELE BREZ VONJA 

48/1

KOCKE BELE ZA 

PRIŽIGANJE OGNJA 

48/1

1,10 

0,95 

OLJE 

TESTEROL

ZA VERIGE

1L IN 4L 10,18 3,28 

TEKOČINA

ZA VETROBRANSKO

STEKLO -25°C

4,73 5L

PONUDBA VELJA V OKVIRU PRODAJNEGA PROGRAMA TRGOVINE. NEKATERE FOTOGRAFIJE V LETAKU SO SIMBOLIČNE. 

-15% -15%
-15%

LOJNE POGAČE 

V VEDRU (50X90G)

LOJNE POGAČE 

6/1 (6X90G)

1,80 

1,75 

7,22 

6,65 

1,94 

1,80 

16,25 32,19 

29,20 

KG

KG

KG

KG

KG

KG

4

4

1

1

20

20

SONČNICE

PISANE ZA PTICE
HRANA

ZA 

PTICE

13,19 

11,87 

-10%

LOPATA PVC

ZA SNEG ČRNA

BUKOVA 

DRVA

SEKANA 30

V VREČI

TRESKE

ZA PODŽIG 11,5

Dm3 V VREČI

CCA 6KG

3,22 9,14 1L 3L 1,59 5,85 1L 5L
TEKOČINA 

ZA VETROBRANSKO 

STEKLO

-25°C

2,98 8,45 1L 3L

-30°C -60°C
VITRES ZIMSKIANTIFRIZ KONC. MODER ANTIFRIZ KONC. RDEČI

4,01 

3,41 

4,94 2,49 

4,20 2,12 

4,73 5L

LESNI BRIKETI

BIOLES

HORIZONT

10KG V KARTONU

5,84 4,38 3,35 

PONUDBA VELJA OD 20.11. DO 15.12.2025 oz. do razprodaje zalog!


